
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H27.10.27 T-45 H27.10.28 2,222,640 (有)和田興業 1,980,000

一般土木工事 H27.12.25 2,138,400 (有)さいとう重機 2,010,000

指名競争入札 1,851,000 シー・アンド・シー(株) 2,029,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,050,000

代表取締役 南部建設(株) 2,058,000

和田　利夫

H27.10.27 S70 H27.10.28 5,259,600 (株)国成電気工事 4,750,000

電気工事 H28.3.18 5,130,000 羽後電設工業(株)大館営業所 4,800,000

指名競争入札 4,067,000 秋田工営(株)小坂営業所 4,830,000

代表取締役

成田　彰夫

H27.10.27 S69 H27.10.28 28,468,800 (株)タナックス 25,980,000

建築工事 H28.3.18 28,058,400 小坂建設(株) 26,000,000

指名競争入札 22,424,000 八重樫建設(株) 26,090,000

(株)柳沢建設 26,150,000

代表取締役 (株)石川組 辞退

葛西　秀正

H27.10.27 N-19 H27.10.28 13,856,400 小坂建設(株) 12,700,000

一般土木工事 H28.2.26 13,716,000 (株)タナックス 12,750,000

指名競争入札 10,808,000 (株)柳沢建設 12,760,000

八重樫建設(株) 12,780,000

代表取締役 (株)石川組 辞退

與語　武美

H27.10.27 T-44 H27.10.28 4,676,400 熊谷施設工業(株) 4,285,000

給排水暖冷房衛生工事 H28.1.29 4,627,800 大館桂工業(株） 4,298,000

指名競争入札 3,897,000 (株)巽工業所 4,300,000

代表取締役

熊谷　誠一

H27.10.27 S66 H27.10.28 21,168,000 (株)巽工業所 19,310,000

水道施設工事 H28.3.18 20,854,800 大館桂工業(株） 19,320,000

指名競争入札 16,850,000 （有）小坂水道 19,350,000

(株)イトウ建材店 19,372,000

代表取締役社長 ハタリキ（株） 19,380,000

巽　純一 熊谷施設工業(株) 19,388,000

H27.10.27 S68 H27.10.28 20,487,600 ハタリキ（株） 18,680,000

水道施設工事 H28.3.18 20,174,400 （有）小坂水道 18,736,000

指名競争入札 16,398,000 (株)巽工業所 18,792,000

(株)イトウ建材店 18,829,000

代表取締役 熊谷施設工業(株) 18,868,000

畠山　佑介 大館桂工業(株） 18,909,000

若木立地区配水管布設替工事（第１工区）

小坂町小坂字若木立地内

秋田県鹿角市十和田錦木字向谷地9番地1

φ100配水管布設替L=117.0m、
φ50配水管布設替L=335.0m

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

北あけぼの17号棟解体工事

街灯施設LED化改修工事

小坂町小坂字中前田54-1

若木立地区配水管布設替工事（第２工区）

小坂町小坂字若木立地内

小坂鉱山字尾樽部76-1（北あけぼの住宅）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字濁川地内他

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

中島橋橋梁補修工事（その２）

小坂町小坂鉱山字尾樽部地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

ポケットパーク整備工事

小坂町小坂鉱山字松ノ下地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

1棟4戸解体（120m2）増築部分解体も含む

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

秋田県鹿角市十和田毛馬内字上寄熊89番地1

屋外用LED防犯灯100基設置

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

敷地造成工1式、園路広場工1式、施設整備工1式
（レンガ壁4基）、電気設備工1式、植栽工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

橋梁補修　支承取替１箇所、上部工補修工0.64m3、

下部工補修工0.09m3、下部工被覆工86m2

秋田県大館市水門町4-2

多目的トイレ設置、天井塗装、床張替、
男女トイレブース取替

秋田県大館市中道二丁目2番35号

φ100配水管布設替L=896.0m

図書館トイレ改修工事

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等



H27.10.27 S71 H27.10.28 39,690,000 (株)イトウ建材店 36,200,000

水道施設工事 H28.3.18 39,096,000 熊谷施設工業(株) 36,250,000

指名競争入札 31,812,000 (株)巽工業所 36,290,000

大館桂工業(株） 36,380,000

代表取締役 （有）小坂水道 36,400,000

伊藤　正隆 ハタリキ（株） 36,420,000

H27.10.27 S72 H27.10.28 38,901,600 熊谷施設工業(株) 35,650,000

水道施設工事 H28.3.18 38,502,000 大館桂工業(株） 35,700,000

指名競争入札 31,192,000 (株)巽工業所 35,720,000

ハタリキ（株） 35,750,000

代表取締役 （有）小坂水道 35,800,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 35,850,000

H27.10.27 S73 H27.10.28 21,211,200 （有）小坂水道 19,340,000

水道施設工事 H28.3.18 20,887,200 大館桂工業(株） 19,397,000

指名競争入札 16,955,000 ハタリキ（株） 19,400,000

(株)巽工業所 19,411,000

代表取締役 (株)イトウ建材店 19,507,000

佐々木　秀雄 熊谷施設工業(株) 19,538,000

H27.10.27 S74 H27.10.28 10,400,400 大館桂工業(株） 9,320,000

水道施設工事 H28.3.18 10,065,600 (株)巽工業所 9,367,000

指名競争入札 8,250,000 (株)イトウ建材店 9,389,000

ハタリキ（株） 9,400,000

代表取締役 （有）小坂水道 9,437,000

中田　直文 熊谷施設工業(株) 9,450,000

H27.11.19 N-23 H27.11.20 2,430,000 小坂建設(株) 2,200,000

舗装工事 H27.12.25 2,376,000 (株)タナックス 2,220,000

指名競争入札 1,908,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,230,000

代表取締役

與語　武美

H27.12.7 T-48 H27.12.8 3,999,240 小坂建設（株） 3,650,000

建築工事 H28.3.18 3,942,000 （株）タナックス 3,660,000

指名競争入札 3,332,000 シー・アンド・シー（株） 3,680,000

代表取締役

與語　武美

H27.12.7 N-24 H27.12.8 11,534,400 南部建設(株) 10,550,000

一般土木工事 H28.3.23 11,394,000 (有)さいとう重機 10,570,000

指名競争入札 9,000,000 シー・アンド・シー(株) 10,570,000

(有)和田興業 10,600,000

代表取締役 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 10,680,000

中村　瀏

H27.12.21 S84 H27.12.22 32,203,440 (株)タナックス 29,350,000

建築工事 H28.3.25 31,698,000 小坂建設(株) 29,400,000

指名競争入札 26,836,000 (株)石川組 29,500,000

(株)柳沢建設 29,520,000

代表取締役

葛西　秀正

ポケットパーク・サイン設置工事

小坂町小坂鉱山字松ノ下地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂鉄道レールパーク定点サイン1式、定点サイン（小）1式、
誘導サイン1式、案内サイン1式、解説サイン1式

H27下水道舗装復旧工事（川通り第三工区）

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

舗装復旧工　A=400m2　、区画線工

小坂町小坂字栃川原地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

野口地区配水管布設替工事（第３工区）

小坂町小坂字栃川原地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

野口地区配水管布設替工事（第４工区）

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

φ75配水管布設替L=352.3m、 φ50配水管布設替L=58.8m

小坂町小坂字栃川原地内

野口地区配水管布設替工事（第１工区）

小坂町小坂字細前田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

移住体験住宅改修工事

小坂町小坂字中小坂62-4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

下水道管渠工事（H27細前田第二工区）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

木造平屋建て　延べ69.78m2　外部改修：一部アルミサッシ交換取

付、内部改修：床張替（フローリング13.8m2+畳6帖）、

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地19

汚水管渠φ150　L=176m、マンホール工３基、
公共ます１基

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

φ150配水管布設替L=1,420m

秋田県大館市水門町4-2

φ150配水管布設替L=1,018.0m、
φ75φ水管布設替L=85.5m、φ50配水管布設替L=281.9m

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

φ150配水管布設替L=467.1m、減圧弁室設置1式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

野口地区配水管布設替工事（第２工区）

小坂町小坂字大石平地内


